
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 4 1 10

233 6
22:24 13:18

╳

10
1
12

2
13

6
15

7
20

9
23

Auszeit

2:6
20:22

Ende
13:44 B  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 10 3 9 6

25

0
13

3
15

7
18

10
20

11
24

12
25

Auszeit

20:18
24:22

S
A
T
Z

2

Start
13:47 B  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 10 3 9 6

117
7:17

╳

7
1
9

2
10

3
11

5 6 Auszeit

7:15
9:21

Ende
14:08 A  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 4 3 6

25

0
17

5
22

8
23

10
25

12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11 B  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 9 6 5

3

2 3 Auszeit

3:6

Ende
14:24 A  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 4 3 6

15

╳ 2 9 10 11 15 Auszeit

Wechsel
3:8 B  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 9 6 5

8

  5 7 8 Auszeit

Bezirkspokal Damen
Frauen

A  VSG Mannheim DJK/MVC vs. TSG HD-Rohrbach B
Spiel 21 28.11.2021 10:00 Uhr

Ufgauhalle
76287 Rheinstetten, Forchheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Mannhei… 9/14
1 Bräunig, Clara X
3 Novic, Iva X
4 Richter, Greta X
6 Smija, Theresa X
9 Bräunig, Sabrina X

10 Kurz, Marlene X
11 Ziesche, Annika X
12 Inan, nisa XE
13 Schmidtke, Jessica X
A  Libero

12 Inan, nisa XE
A  Offizielle
T Hotz, Daniel E

C

B  TSG HD-Rohr… 8/14
3 Mast, Johanna X
4 Banou, Angeliki X
5 Böhm, Hanna X
6 Röttgers, Emeli X
7 Lenk, Virginia X
9 Dumm, Noemi X

10 Flacke, Theresa X
12 Cassilha Gripp, Giova… X
B  Libero

12 Cassilha Gripp, Giova… X
B  Offizielle
T Brauchle, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VSG

Mannhei…
TSG HD-Rohr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 224 25 1 0 2
0 0 1 25 2 21 11 0 1 2
0 0 1 15 3 13 8 0 0 1
2 2 2 63 258 44 1 1 5
Start: 10:00 Ende: 14:24 Dauer: 4:24

Sieger: VSG Mannheim DJK/MVC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radunovic, Dragana 1
2 Zeka, Efi 2

Schreiber 3
Schr. Sinicyna, Kristina 4

Assist. Diakoumopoulos, Emilia

Dokument erstellt: 28.11.2021 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


