

## **Bezirkspokal Damen**

Frauen

## (A) VSG Mannheim DJK/MVC vs. TSG HD-Rohrbach (B)

Spiel 21

28.11.2021 10:00 Uhr

## Ufgauhalle 76287 Rheinstetten, Forchheim



			S		art :00	A	VSG I	Mannh	ei	R		de :44	В	TSG H	ID-Rol	1r	s						
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>						
_	Sta	artaufstellung	<b>X</b>	9	11	13	4	1	10		5	4	10	3	9	6	0-						
Ĭ,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı		3				6	23							25						
Aufstellung		Spielstand	Ζ		22:24				13:18														
Ā		Spieistanu																					
		1. 5.	1	1	1	1	1	1	1	1	X <sub>2</sub>	1	2	6	7	9 (3)	Auszeit		7		11	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	10	12	13	15	20	<u>(3)</u>	2:6 20:22	13	15	18	20	24	<u>لا</u>	20:18 24:22						

S	Start 13:47		B TSG HD-Rohr				R		de :08	A	s			
^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	10	3	9	6		9	1	13	4	3	6	
T	7						11							25
Z	7:17													
2	Ķ	1	2	<u> </u>	5	6		0	5 22	8	10 25	12	13	Auszeit
_	1	9	10	11)			7:15 9:21	17	<b>Z</b>	23	<u>دی</u>			

			S	Sta 14:	art :11	В	TSG H	ID-Rol	ır	S		de :24	A	VSG I	Mannh	ei	R		hsel :8	В	TSG H	ID-Roh	ır	s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	4	10	3	9	6	5		9	11	13	4	3	6	4 -	4	10	3	9	6	5	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.								3							15							8
Aufstellung			Z																					
Ā		Spielstand —																						
		1. 5.	2	2	3					Auszeit	X	2	9	10	11	15)	Auszeit			5	7	8		Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:6														

	A	VSG Mannhei	9/14	ļ	$^{f B}$	TSG HD-Rohr	B/ <b>1</b> 4
	1	Bräunig, Clara	Х		3	©Mast, Johanna	Х
	3	Novic, Iva	Х		4	Banou, Angeliki	Х
	4	Richter, Greta	Х		5	Böhm, Hanna	Х
	6	Smija, Theresa	Х		6	Röttgers, Emeli	Х
	9	© Bräunig, Sabrina	Х		7	Lenk, Virginia	Х
	10	Kurz, Marlene	Х		9	Dumm, Noemi	Х
	11	Ziesche, Annika	Х		10	Flacke, Theresa	Х
	12	Inan, nisa	ΧE	╡	12	Cassilha Gripp, Giova	. X
	13	Schmidtke, Jessica	Х		<b>B</b>	Libero	
	A	) Libero			12	Cassilha Gripp, Giova	. X
Ī	12	Inan, nisa	XE	≣	(B)	Offizielle	
1	A	) Offizielle			T	Brauchle, Julian	E
1	Т	Hotz, Daniel	E	1			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen												

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Radunovic, Dragana		1						
2	Zeka, Efi		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Sinicyna, Kristina		4						
Assist.	Diakoumopoulos, Emilia								

 A VSG Mannhei...

 A W G P Satz
 Dauer P G W A

 2 2 0 23 1 224 25 1 0 2

 0 0 1 25 2 21 11 0 1 2

 0 0 1 15 3 13 8 0 0 1

 2 2 2 63 258 44 1 1 5

 Start: 10:00 Ende: 14:24 Dauer: 4:24

 Sieger: VSG Mannheim DJK/MVC

Ergebnisse

Dokument erstellt: 28.11.2021 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de